校名

校長名

日時

会場

出席者(学校） 南校長、山中教頭、太田教頭、杉野事務長

傍聴者 0 名

　南　晃二

開催日時 平成30年11月26日（月）11:00～12:00

出席者(委員）
政野 会長、金岡 委員、山田 委員、林田 委員、竹村 委員、

（参考様式１）議事録

住之江支援学校　　校長室

協議内容・承認事項・様子等（意見の概要）

次回の会議日程

平成3１年　1（2）月　　　日（　　）11：00～

協議資料 教職員防災必携　小学部居住地交流に関するアンケート結果　地域支援実施状況

備考

議題等(次第順）

開催場所 府立住之江支援学校　１階　校長室

（１） 学校経営計画　進捗状況説明（校長）
（２） 協議　及び　意見交換
（３） その他の報告
（４） 今後の予定

□資料確認…次第　教職員防災必携　小学部居住地交流に関するアンケート結果　地域支援実施状況

（１）学校経営計画の進捗状況の説明
１.安心・安全な学校作りの推進
2.センター的機能の充実
3.教育力・専門性向上と学校組織の整備
4.自立と社会参加に向けたキャリア教育・進路指導の充実
（２）協議　及び　意見交換
意見等
・居住地交流の実施について。
・部活動や地域行事への参加について。
・事業所の説明会の開催について。
（３）連絡
・第３回学校運営委協議会は1月末～２月に予定。

学校運営協議会　議事録

府立住之江支援学校